Datasheet
DIGITUS Boîtier mural de 254 mm (10 po) - 312 x 300
mm (lxp)
DN-10-09U-B
EAN 4016032473985
Boîtier mural 9U 254 mm (10") 464 x 312 x 300 mm, couleur noir
(RAL 9005)
Le boîtier mural 254 mm (10”) est fabriqué en acier robuste. Les
ouvertures d'entrée de câbles dans le toit et au sol offrent une
solution optimale pour une gestion de câbles ordonnée. Le boîtier
compact est ainsi idéal pour toutes les applications courantes
d'informatique et de télécommunication, en particulier en cas
d'espace réduit et dans les domiciles privés.
Le boîtier mural DIGITUS® a été mis au point, conçu et fabriqué
pour répondre aux exigences de l’infrastructure informatique.
• Classe de protection IP20
• Porte vitrée de sécurité verrouillable
• Angle d’ouverture des portes de 200°
• Verrouillage à 1 point de la porte frontale
• Rails profilés de 254 mm (10") montés à l'avant à l'intérieur de
l'armoire, galvanisés
• Les rails profilés de 254 mm (10'') sont réglables en profondeur
• Tôle d’une épaisseur de 1,1 - 1,5 avec une capacité de charge
élevée, revêtue par pulvérisation
• Entrée de câble avec joint balai dans le toit et avec couvercle
plastique dans le sol
• Fentes d’aération pour une ventilation et une purge active et
passive
• Profondeur de montage des composants max. : 240 mm
• IP protection class: IP20
• Couleur: noir, RAL 9005
• Profondeur: 300 mm
• Porte frontale: Porte vitrée
• UH: 9
• Capacité de charge: 30 kg
• Mounted: yes
• Side panels: Both sides
• Type d’armoire: Boitier mural
• Largeur: 312 mm
Package contents
• Installation set (screws, cage nuts, washers)
Logistics
Number
(pcs)
Weight
(kg)
Depth
(cm)
Width
(cm)
Height
(cm)
cm³
Packaging Unit Carton 1 8.50 36.00 35.00 54.00 68,040.00
Packaging Unit Inside 1 8.50 36.00 35.00 54.00 68,040.00
Packaging Unit Single 1 8.50 36.00 35.00 54.00 68,040.00
Net single without Packaging 1 7.00 30.00 31.20 46.40 0.00
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1
Datasheet
More images:
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2